

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista
Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 044/2021

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Arame de ponto galvanizado fio 18
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	34,04
Valor Final:	31,00
Valor Total:	31.000,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli
Modelo:	ArcelorMittal
Item:	0002
Descrição:	Arame liso fio 12
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,70
Valor Final:	24,70
Valor Total:	12.350,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli
Modelo:	ArcelorMittal
Item:	0003
Descrição:	Arruela para barra roscada 3/8
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,23
Valor Final:	0,23
Valor Total:	230,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ALDEMO BRIAO BARBOSA
Modelo:	arruela 3/8
Item:	0004
Descrição:	Barra roscada 3/8, 1 m de comprimento
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,33
Valor Final:	13,32
Valor Total:	6.660,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ALDEMO BRIAO BARBOSA
Modelo:	Barra roscada
Item:	0005
Descrição:	Brita (m³)
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	136,66
Valor Final:	136,66
Valor Total:	68.330,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli
Modelo:	Ouro Preto
Item:	0006
Descrição:	Cal hidratada, 20 kg
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	12,67
Valor Final:	10,25
Valor Total:	51.250,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli
Modelo:	Tancal



Item:	0007
Descrição:	Cal pintura embalagem 5 kg
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,70
Valor Final:	9,70
Valor Total:	1.940,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ALDEMO BRIAO BARBOSA
Modelo:	Cal de pintura
Item:	0008
Descrição:	Cano de esgoto PVC 100 mm – 1ª linha
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	106,17
Valor Final:	105,60
Valor Total:	211.200,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	0103
Item:	0009
Descrição:	Cascalho (m³)
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro Cúbico
Valor Referência	115,00
Valor Final:	115,00
Valor Total:	57.500,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli
Modelo:	Schneider
Item:	0010
Descrição:	Cimento cola externo, saco 20 kg
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	23,91
Valor Final:	19,80
Valor Total:	39.600,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ALDEMO BRIAO BARBOSA
Modelo:	Cimento cola externo
Item:	0011
Descrição:	Cimento cola interno, saco 20 kg
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	10,74
Valor Final:	10,12
Valor Total:	50.600,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:03:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ALDEMO BRIAO BARBOSA
Modelo:	Cimento cola interno
Item:	0012
Descrição:	Cimento saco de 50 kg
Quantidade:	7.000
Unidade de Fornecimento:	Saco
Valor Referência	34,82
Valor Final:	35,00
Valor Total:	245.000,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ALDEMO BRIAO BARBOSA
Modelo:	Cimento
Item:	0013
Descrição:	Cumeira articulada 6 mm
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	63,90
Valor Final:	72,00
Valor Total:	36.000,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli
Modelo:	Imbralit
Item:	0014



Descrição:	Cumeira normal de fibrocimento 6 mm 15 graus
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Peça
Valor Referência	57,71
Valor Final:	57,71
Valor Total:	57.710,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ALDEMO BRIAO BARBOSA
Modelo:	Cumeira normal
Item:	0015
Descrição:	Forro PVC branco.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Metro Quadrado
Valor Referência	24,46
Valor Final:	24,46
Valor Total:	12.230,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	A. DONIZETE DA SILVA
Modelo:	forro pvc
Item:	0017
Descrição:	Lona preta, 100 micras, 4 metros de largura.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	7,77
Valor Final:	5,90
Valor Total:	5.900,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	200806
Item:	0018
Descrição:	Lona preta, 150 micras, 6 metros de largura.
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	11,49
Valor Final:	9,99
Valor Total:	9.990,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	C.K COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA
Modelo:	PAPERPLAST
Item:	0019
Descrição:	Mangueira Preta ½ polegada parede 2mm
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Metro
Valor Referência	1,49
Valor Final:	1,29
Valor Total:	2.580,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	10
Item:	0020
Descrição:	Marco (14 cm) com espelho (5 cm), para porta interna de 0,80 cm x 2,10 m
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	177,10
Valor Final:	150,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI
Modelo:	lk beneficiamentos
Item:	0021
Descrição:	Parafuso para forro PVC, 4,2 X 13 mm
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,17
Valor Final:	0,17
Valor Total:	1.700,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	28587
Item:	0022
Descrição:	Parafuso para telha 110 mm



Quantidade:	20.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,94
Valor Final:	0,74
Valor Total:	14.800,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli
Modelo:	Rex
Item:	0023
Descrição:	Porca para barra roscada de 3/8
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,39
Valor Total:	390,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ALDEMO BRIAO BARBOSA
Modelo:	porca 3/8
Item:	0026
Descrição:	Prego 12 x 12
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,90
Valor Final:	27,20
Valor Total:	4.080,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ALDEMO BRIAO BARBOSA
Modelo:	prego 12 x 12
Item:	0027
Descrição:	Prego 13 x 15
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	29,32
Valor Final:	27,30
Valor Total:	4.095,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli
Modelo:	ArcelorMittal
Item:	0028
Descrição:	Prego 15 x 18
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,66
Valor Final:	26,46
Valor Total:	3.969,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	00000000117000197
Item:	0029
Descrição:	Prego 16 x 24
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	25,30
Valor Final:	24,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ALDEMO BRIAO BARBOSA
Modelo:	prego 16 x 24
Item:	0030
Descrição:	Prego 17 x 27
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	22,79
Valor Final:	23,40
Valor Total:	3.510,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ALDEMO BRIAO BARBOSA
Modelo:	prego 17 x 27
Item:	0031
Descrição:	Prego 17 x 27 cabeça dupla
Quantidade:	150



Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	30,80
Valor Final:	30,80
Valor Total:	4.620,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli
Modelo:	ArcelorMittal
Item:	0032
Descrição:	Prego 18 x 30
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	23,77
Valor Final:	19,70
Valor Total:	2.955,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	CINCA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE FERRAMENTAS EIRELI ME
Modelo:	00000000117000145
Item:	0033
Descrição:	Prego 18 x 36
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	23,04
Valor Final:	20,38
Valor Total:	3.057,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli
Modelo:	ArcelorMittal
Item:	0034
Descrição:	Prego 19 x 39
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	23,20
Valor Final:	22,10
Valor Total:	3.315,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli
Modelo:	ArcelorMittal
Item:	0035
Descrição:	Prego 23 x 54
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	26,45
Valor Final:	26,45
Valor Total:	3.967,50
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli
Modelo:	ArcelorMittal
Item:	0036
Descrição:	Prego 25 x 72
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	27,06
Valor Final:	27,24
Valor Total:	4.086,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ALDEMO BRIAIO BARBOSA
Modelo:	prego 25 x 72
Item:	0037
Descrição:	Prego telheiro
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Quilo
Valor Referência	28,32
Valor Final:	19,35
Valor Total:	290.250,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli
Modelo:	ArcelorMittal
Item:	0038
Descrição:	Roda forro PVC branco, barra com 6 metros
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Barra



Valor Referência	44,80
Valor Final:	44,80
Valor Total:	4.480,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli
Modelo:	Wigga
Item:	0039
Descrição:	Telha fibrocimento (amianto) 4 mm (fino) medindo 0,50 cm x 2,44 m
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,64
Valor Final:	21,64
Valor Total:	43.280,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli
Modelo:	Imbralit
Item:	0040
Descrição:	Tijolo 6 furos, conforme medidas 20 x 14 x 9 cm
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	813,33
Valor Final:	800,00
Valor Total:	80.000,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli
Modelo:	Itália
Item:	0041
Descrição:	Tijolo maciço, conforme medidas: comp. 21cm, larg. 9,5cm, altura 5 cm.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Milheiro
Valor Referência	520,00
Valor Final:	520,00
Valor Total:	52.000,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ALDEMO BRIAO BARBOSA
Modelo:	Tijolo maciço
Item:	0042
Descrição:	Trena, contendo 20 metros aberta.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,67
Valor Final:	29,55
Valor Total:	591,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ALDEMO BRIAO BARBOSA
Modelo:	Trena
Item:	0043
Descrição:	Vergalhão CA 50 Soldável, de 12,5 mm, 12 metros de comprimento, usadas na construção de elementos de sustentação, como pilares e vigas.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	138,19
Valor Final:	138,19
Valor Total:	69.095,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ALDEMO BRIAO BARBOSA
Modelo:	Vergalhao 12,5
Item:	0044
Descrição:	Vergalhão CA 50 Soldável, de 3/8 mm, 12 metros de comprimento, usadas na construção de elementos de sustentação, como pilares e vigas.
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	96,39
Valor Final:	79,00
Valor Total:	55.300,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli
Modelo:	ArcelorMittal
Item:	0045
Descrição:	Vergalhão CA 50 Soldável, de 4.2 mm, 12 metros de comprimento, usadas na construção de elementos de sustentação, como pilares e vigas.
Quantidade:	500



Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	20,03
Valor Final:	19,69
Valor Total:	9.845,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	ALDEMO BRIAIO BARBOSA
Modelo:	vergalhao 4.2
Item:	0046
Descrição:	Vergalhão CA 50 Soldável, de 5 mm, 12 metros de comprimento, usadas na construção de elementos de sustentação, como pilares e vigas.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	29,84
Valor Final:	28,10
Valor Total:	8.430,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli
Modelo:	ArcelorMittal
Item:	0047
Descrição:	Vergalhão CA 50 Soldável, de 5/16 mm, 12 metros de comprimento, usadas na construção de elementos de sustentação, como pilares e vigas.
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	62,97
Valor Final:	52,29
Valor Total:	26.145,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli
Modelo:	ArcelorMittal
Item:	0048
Descrição:	Vergalhão CA 50 Soldável, de 6.3 mm, 12 metros de comprimento, usadas na construção de elementos de sustentação, como pilares e vigas.
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Barra
Valor Referência	42,80
Valor Final:	37,90
Valor Total:	11.370,00
Situação:	Homologado em 05/08/2021 14:08:24 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa:	SLIMP DISTRIBUIDORA de Materiais de Construção Eireli
Modelo:	arc

Garleno Alves da Silva
Autoridade Competente

